Data Participant GTTGN
Tanggal Export: 10 August 2025 07:35:58
Total Data: 2 participant

No Nama No. Jabatan Status Nama No. WA User Lokasi
Participant WhatsApp User
1 Arif 085157600910 Ajudan Arif 085157600910 JAKARTA
Gubernur  [zEUls TIMUR,
DKI
JAKARTA
2 Juna 085157609009  Manager Avif 085157600910  JAKARTA
TIMUR,
DKI
JAKARTA

Tanggal
Dibuat

08/08/2025
20:14

07/08/2025
23:08

Digenerate oleh sistem GTTGN CMS pada 10 August 2025 07:35:58



